43.724.000/0001-47

OBJETO......................: Contratação de empresa para Confecção de
painel madeirado de MDF 15mm dupla face com acabamento em
fita PVC, destinado ao Auditório da Câmara de Lagoa de Velhos/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 14.036,00 (quatorze mil e trinta e seis
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Projeto
0101.010310039.1.073 Aquisição de Equipamentos , Classificação
econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente,
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 14.036,00

VIGÊNCIA...................: